
Dodatek č. 1
(dále jako "Dodatek"')

ke Kupní smlouvě ze dne 14.4.2023 uzavřené na základě veřejné zakázky
REACT EU - anesteziologické přístroje

podle § 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

na straně jedné:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem Široká 390/16,66491 Ivančice,
[Č:00225827, D[Č:CZ00225827
zastoupená ředitelem Ing. Jaromírem Hrubešem
bankovní spojení:

(dále také kupující)

a

na straně druhé:

CHEIRÓN a.s.
se sídlem Kukulova 24, 16900 Praha 6 - Břevnov
[Č: 27094987, D[Č: CZ27094987
zastoupená [no. Jindři Petříkem, MBA, členem představenstva

(dále jen prodávaj ící)

Preambule

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na tomto znění
Dodatku Č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 14.4.2023 (dále jako "Smlouva") uzavřené na základě
veřejné zakázky REACT EU - anesteziologické přístroje v rámci projektu podpořeného
z [ROP, investičního nástroje REACT-EU, pod názvem "Pořízení přístrojového vybavení a
technologií Krajské nemocnice v Ivančicích zařazené do páteřní sítě poskytovatelů urgentní
péče" - reg. Č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0121_121/0016379.

Tímto Dodatkem dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na verejnou zakázku
podle § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, rozšiřuje se předmět
smlouvy. Hodnota provedené změny vzhledem k původní hodnotě závazku je nižší než 10%.

Při specifikaci zakázky zadavatel předpokládal používání anesteziologických přístrojů A9
Prernium ve standardním režimu, kopírující jejich původní využívání. tzn. bez využití infuzní
techniky. Při napojování nových anesteziologických přístrojů do nemocničního informačního



systému (NIS) bylo zjištěno, že NIS i anesteziologický přístroj umožňují automatické
zapisování hodnot (např. čas, rychlost, množství podaných léčiv) do elektronické
zdravotnické dokumentace, kde se zaznamenají přesné údaje o skutečně podaném léčivu. Tato
funkcionalita nebyla vzhledem k technickým možnostem stávajících anesteziologických
přístrojů aktivována a využívána.

Kupující v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT-EU, pod
názvem "Pořízení přístrojového vybavení a technologií Krajské nemocnice v Ivančicich
zařazené do páteřní sítě poskytovatelů urgentní péče" reg. č. projektu:
CZ.06.6.127/0.0/0.0121_12110016379 předem o této funkcionalitě nevěděl, ale vzhledem
k probíhající digitalizaci ve zdravotnictví a komfortu při užívání, se rozhodl ji využít. Tato
změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat. Tato změna také nezakládá možnost účasti jiných dodavatelů, neboť v souladu se
zadávací dokumentací musí nově pořizované příslušenství obousměrně komunikovat do
nemocničního systému zadavatele pomocí stávající serverové centrální monitorovací stanice.

Z důvodu výše uvedeného je nezbytné rozšířit předmět plnění o příslušenství ke dvěma
anesteziologickým přístrojům, jejichž nákup se původně nepředpokládal.

II. Předmět Dodatku

I. Smluvní strany se dohodly, že předmět dodávek sjednaný ve Smlouvě, zejména pak v čI.
I. Smlouvy se rozšiřuje o dodávku níže uvedeného příslušenství:

o 2 ks infúzní pumpy BeneFusion nVP (otevřený systém, standardní baterie, DERS),
o 2 ks injekční pumpa BeneFusion nSP (standardní baterie, DERS)
o 2 ks výškově nastavitelné rameno uzeměné
o 2 ks dokovací stanice BeneFusion nDS (Wi-Fi, 4 sloty),
o 2 ks kabel k sek. propojení dokovacích stanic BeneFusion nDS-2,8 m,
o Vybudování datové sítě - integrace do systému NIS FONS
(příslušenství uvedené v tomto odst. I či. II. Dodatku dále společně jako
"Příslušenství").

2. Prodávající dodá a předá Příslušenství kupujícímu do 20.12.2023 v místě plnění předmětu
smlouvy dle Smlouvy. Závazek prodávajícího dodat Příslušenství zahrnuje dodání a
instalaci Příslušenství a proškolení kupujícím stanovených zaměstnanců kupujícího.
Kupující poskytne nezbytnou součinnost pro splnění povinností prodávajícího. O předání
Příslušenství bude sepsán protokol.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Příslušenství přechází na kupujícího předáním
Příslušenství, které je potvrzeno předávacím protokolem.

4. Smluvní strany sjednávají kupní cenu Příslušenství ve výši 506403,60 Kč bez DPH.
K této částce bude připočtena DPH v platné sazbě. Na úhradu ceny Příslušenství se užijí
podmínky čI. IV. Smlouvy.

5. Záruka za jakost Příslušenství v délce 24 měsíců ve smyslu čl. IX. odst. 3 Smlouvy
začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu Přlslušenství.



III. Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám tímto Dodatkem zůstávají v původním
znění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním
prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, vážné a
svobodné vůle. Dodatek si přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 (pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající i kupující použít) uchovávat a
poskytovat požadované informace a dokumentaci, včetně účetních dokladů, související
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5. Tento Dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1
vyhotovení obdrží prodávající. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

V lvančicích V Brně

Kupující: Prodávající:

, Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Ing. Jaromír Hrubeš
Hrubeš Datum: 2023.12.11

09:43:41 +01 '00'

Ing Jindřich ~igi~~lněp~~epsallng.
• .Jmdnch Petnk, MBA

Petřík MBA' Datum: 2023.12.13
I .. 18:16:32 +01'00'

Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel

Ing. Jindřich Petřík, MBA,
člen představenstva

Vladěna
Levíková

Digitálně podepsal
Vladěna Levlkcvá
D.ltum:]023.12.13
13:01:56+01'00'


